Protokoll fort vid Arsmétet for Foreningen HjirtLung Hofors-
Torsaker 190227 Folkets Hus Hofors.

§ 19001
Ordférande Olle Hydén hilsade vialkommen och Gppnade métet

$ 19002
Parentation holls éver avlidna medlemmar under aret.

§ 19003
Dagordningen faststilldes och godkindes.

§ 19004
Ordforande fragade om kallelse skett i laga ordning. métet godkinde kallelsen.

§ 19005
Till ordférande for motet valdes Mari Rasjo

§ 19006
Till sekreterare {6r motet valdes Gunvor Grénlund

§ 19007
Att justera dagens protokoll, tillika rostriknare valdes Mona Skoglund

$ 19008
Styrelsens verksamhetsberittelse {6r 2018 upplistes och godkidndes av motet.
§ 19009

Kassaberittelsen {6r 2018 upplistes och godkiindes av motet.

§ 19010
Revisionsberittelsen t6r 2018 lastes upp och godkindes av motet.

§ 19011
Styrelsen beviljades full ansvarstrihet for aret som gatt

§19012
Motioner att behandla fanns ¢j.



§ 19013

Faststallande av lokalforeningens verksamhetsplan for 2018 lastes upp och godkandes

$ 19014

Medlemsavgiften for ar 2019 #r fortfarande 150.- kr. Ekonomin dr god.

$ 19015
Budgetforslag upplistes och godkdndes av arsmétet

$ 19016

Val av styrelse och kommitteer for ar 2019-2020

Uppdrag Namn
Ordforande Olle Hvdén omval
V. Ordf. Sven-lvar Jansson kvarstar
Kassor Karin Ronn kvarstar
Sekreterare vakant nvval
Ledamot Gunvor Grénlund omval
Ledamot Mats Ahlstrom omval
Ledamot Agneta Larsson Kvarstar
Ledamot Maude Hydén omval
Suppleant lrene Séderstrom nyval
Studieorg. Maud Hydén omval
EVO(Lung) Maud Hydén omval
EVO(Hjirt) Olle Hydén omval
§ 19017
Ovriga uppdrag
Revisor Birgitta Vagberg nyval
§ 19018

Ombud till linsforeningens arsmate 2020
Gunvor Grénlund
Mats Ahlstrom

§ 19019
Ersittare till linsforeningens styrelse 2020
Styrelsen

§ 19020

OMBUD TILL VALBEREDNINGE

Styrelsen

Valda for ar

2019-2020
2019-2020
2019

2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019

2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020

2010



$ 19021
E_, 2
Ordforande t6r arsmétet tackade for fortroendet och avtackades med blommor.

§ 19022
Foreningen bjod pa kaffe och smérgas samt hade fven ett lotteri.

$ 19023
Ordf6rande tackade for visat intresse och avslutade métet

Dag som ovan.
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Mari Rasjo (arsmétets ordf) - Gunvor Granlund sekr.

Av métet utsedda att justera protokollet:
Mona Skoglund -Z

Foreningen HjiirtLung Hofors-Torsiker
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